
 
 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(сорок третя сесія восьмого скликання) 
 

 Р І Ш Е Н Н Я 

15 серпня 2024 року 

 

Про внесення  змін  до Програми 

з  утримання  та ремонту  доріг 

Лубенської  територіальної  громади  

на  2022-2024  роки 

 

 Розглянувши клопотання комунального підприємства  «Шляхрембуд» 

Лубенської міської ради Лубенського району Полтавськоїобластіпровнесення  

змін  до  Програми з утримання  та  ремонту  доріг  Лубенської  територіальної  

громади  на 2022-2024 роки,затвердженої  рішенням  Лубенської  міської  ради  

від 18 серпня 2021 року зі змінами,керуючись ст.26 Закону  України  «Про  

місцеве  самоврядування в Україні», 

 

міська рада  вирішила: 

 

1. Внести  зміни  до  Програми  з  утримання та  ремонту  доріг  Лубенської  

територіальної  громади на 2022-2024 роки, затвердженої  рішенням  Лубенської  

міської  ради  від 18 серпня 2021 року зі змінами, а саме: 

1.1. Розділ 4«Перелік  завдань і заходів Програми»  доповнити: 

- пунктом 4.1. «Перелік завдань і заходів Програми з утримання та ремонту 

доріг Лубенської територіальної громади»; 

- пунктом 4.2. «Поліпшення матеріально-технічної бази КП «Шляхрембуд» 

для якісного та своєчасного забезпечення виконання завдань і заходів Програми» 

з наступним змістом: 

«З метою належного зберігання, забезпечення умов для проведення 

технічного огляду, поточного ремонту дорожньої техніки та автомобільного 

транспорту, які знаходяться на балансі підприємства і використовуються при 

виконанні робіт з поточного ремонту та утримання доріг Лубенської 

територіальної громади провести Капітальний ремонт приміщення «Майстерня» 

площею 361,7 м2». 

1.2. пункт 34 таблиці 1 розділу 4 «Перелік  завдань і заходів Програми» 

викласти у новій редакції: 
№ Найменування робіт 

 і витрати 

Одиниця 

виміру 

2022 рік 2023 рік 2024 рік 

з/п Кіль-

кість 

Сума, 

грн. 

Кіль-

кість 

Сума, 

грн. 

Кіль-

кість 

Сума, 

грн. 

34 
Поточний ремонт 

тротуарів 
м2   190 116 712 345 222 197 

 



1.3.  пункт 3 таблиці Розділу 6 «Фінансове забезпечення Програми» викласти у 

новій редакції: 

 
№ 

з/п 
    Період виконання Сума, грн. Виконавець 

3 2024 рік 20 039 347 грн. КП «Шляхрембуд» 

 

      2. Організацію виконання рішення покласти на Управління житлово-

комунального господарства виконавчого комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області  (начальникДіденко О.Г.). 

      3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

Лубенського міського голови Соболєва О.А. та постійну депутатську комісію з 

питань житлово-комунального господарства, комунальної власності та екології та 

постійну депутатську комісію з питань планування бюджету та  фінансів. 

 

 

 

 

Лубенський міський голова                                           Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

Пояснювальна записка 

до проєкту рішення Лубенської міської ради «Про внесення змін до 

Програми з утримання та ремонту доріг Лубенської територіальної 

громади на 2022-2024роки» 

 

 

В зв’язку з виникненням надзвичайної ситуації - раптовим 

руйнуванням 22.06.2024р. гаражного приміщення, де зберігалась дорожня 

техніка та проводився ремонт автомобільного транспорту підприємства, 

комунальне підприємство «Шляхрембуд» Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області просить внести зміни до 

Програми з утримання та ремонту доріг Лубенської територіальної 

громади на 2022-2024 роки, затвердженої Рішенням Лубенської міської 

ради від 18.08.2021р. (зі змінами) (далі Програма), а саме: 

1) текст розділу 4 «Перелік завдань і заходів програми» 

перейменувати в підрозділ 4.1. «Перелік завдань і заходів програми з 

утримання та ремонту доріг Лубенської територіальної громади»   

2)  доповнити Розділ 4 «Перелік завдань і заходів програми»  

підрозділом 4.2. «Поліпшення матеріально-технічної бази КП 

«Шляхрембуд» для якісного та своєчасного забезпечення виконання 

завдань і заходів програми» наступного змісту: 

З метою належного зберігання, забезпечення умов для проведення 

технічного огляду, поточного ремонту дорожньої техніки та 

автомобільного транспорту, які знаходяться на балансі підприємства і 

використовуються при виконанні робіт з поточного ремонту та утримання 

доріг Лубенської територіальної громади провести Капітальний ремонт 

приміщення «Майстерня» площею 361,7 м2  

3) Збільшити суму фінансового забезпечення програми на 2024 

рік на 1 200 000 грн. та встановити в сумі 20 039 347 грн. 

Також, на численні звернення мешканців міста на портал «Відкрите 

місто» та доручення Управління ЖКГ, для можливості проведення 

поточного ремонту тротуару міста по пл. Ярмарковій внести зміни та 

викласти п.34 підрозділу 4.1. «Перелік завдань і заходів програми з 

утримання та ремонту доріг Лубенської територіальної громади»   в 

наступній редакції: 

№ Найменування робіт і 

витрати 

Оди-

ниця 

ви-

міру 

2022 рік 2023 рік 2024 рік 

п/п Кіль-

кість 

Сума, 

грн. 

Кіль-

кість 

Сума, 

грн. 

Кіль-

кість 

Сума, 

грн. 

34 
Поточний ремонт 

тротуарів 
м2   190 116 712 345 222 197 

 

 



 

Довідково:  до п.34 на 2024рік пропонується додати 75 м2 та 10 000 грн. на 

виконання вирівнювання існуючого тротуару відфрезерованим асфальтом, 

в  діючій Програмі п.34 має наступний зміст: 

№ Найменування робіт і 

витрати 

Оди-

ниця 

ви-

міру 

2022 рік 2023 рік 2024 рік 

п/п Кіль-

кість 

Сума, 

грн. 

Кіль-

кість 

Сума, 

грн. 

Кіль-

кість 

Сума, 

грн. 

34 
Поточний ремонт 

тротуарів 
м2   190 116 712 270 212 197 

 

 

 

В.о.директора КП «Шляхрембуд»                                Олександр МОША 
 

 

 

 

 

 

  


	D:\Новая папка\43 сесія 15.08.2024 – сайт\26. Про внес.змін до Програми з утрим.та рем.доріг Луб.тер.гром.на 2022-2024 роки\Рішення.docx
	D:\Новая папка\43 сесія 15.08.2024 – сайт\26. Про внес.змін до Програми з утрим.та рем.доріг Луб.тер.гром.на 2022-2024 роки\Пояснювальна записка.doc

